ДУМА ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                                                                                  № _______
г.Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»

Рассмотрев представленные главой администрации Вилючинского городского округа предложения о внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»,  в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 34 Устава Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в пункт 2 приложения к решению Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края» изменение, изложив абзац восьмой в следующей редакции:
«- отдел архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа;».
2.  Финансирование расходов на содержание администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края  производить за счет средств местного бюджета.
3.  Настоящее решение вступает в силу с  01 августа  2018 года.
4. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания.

Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                                     В.Н. Ланин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»

Предлагаемый проект решения вносится в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, статьей 34 устава Вилючинского городского округа и в целях оптимизации деятельности администрации Вилючинского городского округа при решении вопросов местного значения.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»

Финансовое обеспечение  настоящего проекта решения Думы Вилючинского городского округа будет осуществляться в пределах норматива на содержание органов местного самоуправления на 2017 год, утвержденного постановлением Камчатского края, и в пределах штатной численности администрации Вилючинского городского округа.

ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа, требующих внесения изменений и (или) дополнений, отмены
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 689/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»

Принятие настоящего проекта потребует разработки следующих муниципальных правовых актов:
- положение о структурном подразделении, должностные инструкции муниципальных служащих;
- внесение изменений в административные регламенты.

Глава администрации
городского  округа                                                                          Г.Н. Смирнова
С П Р А В К А

К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края
 (указывается вопрос)

Проект предоставлен городской Думе       Главой администрации городского округа
(указывается каким отделом, управлением)

Докладывает   Глава администрации  городского округа                                Г.Н. Смирнова

Согласовано с т.т.:

Начальник управления делами администрации………….………...…..….……..О.Н. Токмакова

Заместитель главы администрации городского округа,
 начальника финансового управления……………………..……….…………………Э.В. Родина

Начальник юридического отдела………………………………………………………….Е.С. Федюк

 (указываются фамилиии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)

Разногласия.....................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

Решение разослать:

Дума Вилючинского городского округа - 1 экз...............................................................

..................................................…………………………………………………………………..............................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

Глава администрации
Вилючинского городского округа                                             Г.Н. Смирнова
 (подпись)
“_______”___________________2018